RESOLUÇÃO NR 001/99

ANULA E SU
CÂMARA PLEMENTA DOTAÇÃO NO ÂMBITO DA

MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO:

RESIDENTE o p
DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL FLORIANO; Estado
saber que os v írito Santo, faz

dO ESP .
ereadores aprovaram e eu , lgo a seguinte; promu

p.rt. 12. Fica anulado no vigente orçamento da câmara Municipal
de Marechal Floriano o saldo das seguintes dotaçóes:

ooOOl.15824922. 002 - CONTRIBUIÇÓES PREVIDENCIÁRIAS

Ficha 1 O - 3 • 2 • 5 • 3 - 4 O O , O O

00001. 01010012. 001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
Ficha 01 - 3 .1.1.1 - PESSOAL CIVIL

20.000,00

Art. 22. Suplementar neste Órgão, com os recursos de que trata
o artigo anterior, a seguinte dotaç~o:

00001. 01010012. 001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

Ficha 05 - 3.1.9.2 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 400,00

00001.15824922~002 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

Ficha 09 - 3.1.1.3 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 20.000,00

kt. 32. Este Projeto de Resoluç~o entra em vigor na data

sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário·

Reg·
istre-se Publique-se e Cumpra-se

de

Câmara Mu~icipal de Marechal Floriano, 27 de janeiro de 1999.

Digitalizado com CamScanner

REGISTRADA NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL

NO LIVRO DE REGISTRO DE RESOLUÇAO Nº 01, FL nº l'., FRENTE Pta~t~
PUBLICADA NA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, E~ E \l~h ~~ ~·i 2 7 "~o

RO DE 1999. DE: '1 1 ~~~·

c.v<!."' ~ k~ W rL &,~~A DE FATIMA LOVATTI MENl~NÇA ~
DIRETORA DA C.M.M.F.

Digitalizado com CamScanner